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上述理财产品募集期为 2020 年 11 月 24 日 17:00-2020 年 12 月 1 日 17:00，产
品成立日期:2020年12月2日。

湖州银行“百合花”理财
个人大额存单

（杭州分行专享）

发行时间：2020.10.30-2021.3.31
起存金额：20万元
产品期限：三年
到期执行利率：4.2625%（较央行同期基准上浮55%）
★限量发售 先到先得
★产品具体信息以协议书和产品公告为准，最终解释权归湖州银行所有
★限量发售 先到先得
★产品具体信息以协议书和产品公告为准，最终解释权归湖州银行所有

存款就选湖州银行，
助您财富增值，消费升级！

客户到我行的路径：地铁4号线城星路B3出口，公交车71
路、96路、107路、320路、B支1路富春路市民街口站下。

产品名称

定期理财20942-006期

新客理财20163期

(2年内未购买过我行理财)

定期理财20193期

定期理财20194期

定期理财20195期

(大客户回馈)

定期理财20196期

定期理财20948期

期限

35天

63天

92天

183天

274天

365天

743天

起购金额

1万元

1万元

1万元

1万元

30万元

1万元

1万元

到期日

2021.1.6

2021.2.3

2021.3.4

2021.6.3

2021.9.2

2021.12.2

2022.12.15

业绩基准

3.70%

4.25%

3.85%

4.00%

4.15%

4.10%

4.30%

《向往的生活 2》让原本默默无名的桐庐旧县街道

合岭村一下子出了名，成了“网红村”，游客纷至沓来，

全村农家民宿已发展到30家。

随着合岭村垃圾分类的推行，承接大量游客入住的

民宿经营者也承担起了更多的垃圾分类责任。11月20

日，民宿业主余海霞在帮游客办理入住手续后，将房卡

连同垃圾分类宣传手册一起递给游客，并详细介绍分类

细则。“我们不仅在每个房间放了宣传手册和指南，还在

前台放了缩小版四分桶，游客可以通过游戏增强意识。”

目前，合岭村民宿垃圾分类实现全覆盖，分类正确

率达90%以上。 徐文静

桐庐合岭村：
垃圾分类民宿全覆盖

11 月 20 日中午，走进位于桐庐合村乡的益乡源农产

品有限公司，厂区环境整洁，员工吃完午饭后，有序地将

剩饭剩菜、用过的纸巾分类倒入相应的垃圾桶里。

“刚开始一些员工分类意识比较薄弱，经常分错，现在大

家环保意识增强，遇到比较难分的会上网查一查，弄清楚再

投放。”合村乡党委委员卢飞燕介绍，今年以来，合村乡企业

推行实施垃圾分类，撤掉混投的老桶，摆上“四分桶”。乡社

会事务办定期检查给企业排名，已经组织5场企业员工培训，

累计发放宣传册约600余份。“接下来我们会加大对企业检

查宣传力度，加深企业对于垃圾分类工作的认识，只有全社

会共同参与才能把垃圾分类的工作做好。” 卢飞燕

桐庐合村乡：
垃圾分类进企业
桐庐合村乡：
垃圾分类进企业

位于分水江畔的桐庐县旧县街道西武山村，村户

籍人口 289 人，外来人口却有 1000 余人，是一个典型

的外来人口聚居村。

租户多，人员流动大，个人素质参差不齐，给西武

山村推广垃圾分类带来考验。近日，“西武山村出租户

垃圾分类承诺书”应运而生。“每一位来到西武山村的

外来人员都必须签订承诺书。”旧县街道妇联主席王

芬介绍，每一户租户做好垃圾分类后，将投放在出租农

户家的垃圾桶里，由出租农户来统一管理自家的垃圾

分类，农户又与党员联系户挂钩，形成一个自下而上的

监督体系。 徐文静

桐庐西武山村：
租房须签垃圾分类“约定”
桐庐西武山村：
租房须签垃圾分类“约定”

本报记者 祝瑶

昨天，由中国网络空

间研究院发布的《世界互

联网发展报告 2020》《中

国 互 联 网 发 展 报 告

2020》蓝皮书亮相世界互

联网大会·互联网发展论

坛。大会蓝皮书反映了互

联网发展与治理的进程、

现状和态势，涵盖信息基

础设施、网络信息技术、数

字经济、数字政府和电子

政务、网络媒体建设、网络

安全、网络空间法治建设、

网络空间国际治理等重点

领域，全面展现过去一年

世界和中国互联网发展的

新理念。

《中国互联网发展报告2020》发布，网络直播用户规模达5.62亿人

贫困地区网络覆盖目标提前超额完成
《中国互联网发展报告2020》发布，网络直播用户规模达5.62亿人

贫困地区网络覆盖目标提前超额完成
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本报讯 昨天，杭州 2022 年第 19 届亚运会官方网

络安全服务合作伙伴签约发布会在乌镇会议中心举行。

杭州安恒信息技术股份有限公司正式成为杭州亚运会官

方网络安全服务合作伙伴。

钱江晚报记者了解到，安恒信息是杭州亚运会签约

发布的第九个类别、第十家官方合作伙伴，将携手吉利集

团、中国电信、中国移动、中国工商银行、长龙航空、阿里

巴巴、蚂蚁金服、三六一度（中国）和太平洋保险等其他优

质企业，助力打造一届充满“中国风范、浙江特色、杭州韵

味、共建共享”的体育文化盛会。

在服务杭州亚运会之前，安恒信息先后参与了北京

奥运会、广州亚运会、深圳大运会、武汉军运会等众多国

际国内综合性体育赛事的网络信息安全保障工作，积累

了丰富的大型体育赛事网络安全保障经验。在杭州亚运

会中，安恒信息将以最高层级赞助企业的身份，为赛事提

供不可或缺的网络安全服务。

本报记者 陈婕 通讯员 陈亮 沈语斐

安恒信息签约杭州亚运会
成为官方网络安全服务合作伙伴

自2017年起已连续发布四年，今年蓝皮书有

哪些新特点？

中国网络空间研究院院长夏学平表示，信息

惠民数字化智能化不断提升，网络扶贫成效显著，

“健康码”、“通信大数据行程卡”等政务服务助力

疫情防控取得重大战略性成果。“报告突出展现互

联网在应对新冠肺炎疫情冲击、推动复工复产复

学、保障人民工作生活、加快经济复苏增长等方面

发挥的重要作用。”

从《中国互联网发展报告2020》中可以看到，

网络信息技术自主可控技术能力逐步增强，5G、

操作系统等技术取得突破，人工智能专利申请数

量首次超越美国，成为世界第一。数字经济蓬勃

发展，产业数字化和数字产业化规模不断扩大，数

字经济的总量规模和增长速度位居世界前列，规

模为35.8万亿元。

同时，中国网络内容繁荣发展，网络直播等新

业态爆炸式增长，满足疫情期间网民生活需求。

截至 2020 年 3 月，中国网络文学用户规模达 4.55

亿人；网络音乐用户规模达 6.35 亿人；截至 2020

年 6 月，中国网络视频（含短视频）用户规模达

8.88亿人；网络直播用户规模达5.62亿人；网络游

戏用户规模达5.40亿人。

值得一提的是，《中国互联网发展报告2020》

对全国 31 个省区市互联网发展情况的评估结果

显示，浙江进入全国综合排名前五位。

此外，报告数据显示，贫困地区网络覆盖目标

提前超额完成，电子商务进农村综合示范实现对

832 个贫困县全覆盖，全国农村网络零售额由

2014 年的 1800 亿元，增长到 2019 年的 1.7 万亿

元，规模扩大了 8.4 倍。“越来越多的农民拿起手

机为自家农产品直播带货。”夏学平表示，今年是

脱贫攻坚决胜之年，互联网行业在助力脱贫攻坚

方面发挥了积极作用。与此同时，网络扶贫信息

服务体系基本建立，远程医疗实现国家级贫困县

县级医院全覆盖，截至 2019 年 6 月，全国行政村

基础金融服务覆盖率达99.20%。


